CI. *Adhaeret priori in V*; Fletus de morte fratris **G marg.** || 1 Ultras
O || 2 Adueni *Statius* Adueni a! miseras *Frochlichius*; malim Adueni has,
miser a! frater, ad inf. || 6 misero *uir doctus apud Statium*; quod si
probus, Ei misero reponas

Nunc tamen interea haec, prisco quae more parentum
 Tradita sunt tristi munere ad inferias,
 Accipe fraterno multum manantia fletu
 Atque in perpetuum, frater, aue atque uale.

CII

Si quid quoi tacito commissum est fido ab amico,
 Cuius sit penitus nota fides animi,
 Meque esse inuenies illorum iure sacratum,
 Corneli, et factum me esse puta Harpocratem.

CIII

† Aut sodes mihi redde decem sestertia, Silo,
 Deinde esto quamuis saeuus et indomitus:
 Aut, si te nummi delectant, desine quaeso
 Leno esse atque idem saeuus et indomitus.

CIV

T Credis me potuisse meae maledicere uitae,
 Ambobus mihi quae carior est oculis?
 Non potui, nec, si possem, tam perditae amarem.
 Set tu cum Tappone omnia monstra facis.

CV

^ Mentula conatur Pipleium scandere montem:
 Musae furcillis praecipitem eiciunt.

7 haec (h') 0: hoc G | priscoq; V || 8 tristi munere sic V: tristis
 munera Itali | infrieras (infriar) 0 || 9 manancia 0 || 10 ualle 0

CII. Adhaeret priori in V || 1 I 0 | quid quoi scripsi: quicquam V
 quoiquam tacitum uel quidquid taciti Statius quoi quid J. Maehly l.
 l. 357 | amico 5: antiquo V || 4 malim natum | arpocratem V

CIII. Adhaeret priori in V || 1 sextercia V || 2 est oquamuis G est
 quamuis 0 || 3 nūmi 0: numi (difficillime a mimi dinoscendum) G | de-
 lectauit 0

CIV. Adhaeret priori in V || 2 q; 0 || 3 si om. 0 | perditae 0
 amare V

CV. Adhaeret priori in V, sed in G signo ¶ adposito nouum car-
 men incipere significatur || 1 pipleium scindere V || 2 furcillis V |
 eiciunt G

CVI

Cum puero bello praeconem qui uidet esse,
Quid credat, nisi se uendere discupere?

CVII

Si quid quoi cupidoque optantique obtigit unquam
Insperanti, hoc est gratum animo proprie.
Quare hoc est gratum, quouis quoque carius auro.
Quod te restituis, Lesbia, mi cupido.
5 Restituis cupido atque insperanti, ipsa refert te
Nobis. o lucem candidiore nota!
Quis me uno uiuit felicior aut magis haec res
Optandas uita dicere quas poterit?

CVIII

Si, Comini, populi arbitrio tua cana senectus
Spureata impuris moribus intereat,
Non equidem dubito quin primum inimica bonorum
Lingua execta auido sit data uulturio,
5 Effossos oculos uoret atro gutture cornus,
Intestina canes, cetera membra lupi.

CIX

Iocundum, mea uita, mihi proponis amorem
Hunc nostrum inter nos perpetuumque fore.

CVI. *Adhaeret priori in V* || 1 puero obelio (obellio G *ex corr.*) V
Obelli *Ellisius* | esse V: ipse 5, unde ire *Schwabius*

CVII. *Adhaeret priori in V* || quid quoi *scripsi*: quid quid O quic-
quid G quoi quid *Ribbeckius in Iuhii ann. LXXXI* p. 378 | cupido-
que *Itali*: cupido V | unquam G || 2 insperati N. *Heinsius* | hoc G: h' O
3 h' O | quouis quoque *scripsi*: nobis quoque V nobisque hoc *Statius*
nobisque est *Hauptius* || 5 inspiranti O || 6 o luce V || 7 haec res *Lach-*
mamus: haec ē O me est G | Optandas *Lachmannus*: Optandus V | quas
scripsi: quis V | magis esse Optandum uita d. quis p. *Auantius* magis
haec quid Optandum uita d. quis *Guarinus* magi mi esse Optandum in
uita d. quis p. *Statius* magis nostra Optandam uita d. quis p. *Cusau-*
bonus, quem magis haec scribens *Ribbeckius* secutus est

CVIII. *Adhaeret priori in V* || 1 Sic homini populari arbitrio V:
Comini *Guarino*, populi *Statio* debentur || 2 impuris G || 4 execta O
exerta G || 5 gutture G

CIX. *Adhaeret priori in V* || 1 amore V

Dei magni, facite ut uere promittere possit
 Atque id sincere dicat et ex animo,
 5 Ut liceat nobis tota perducere uita
 Alternum hoc sanctae foedus amicitiae.

X CX

Aufilena, bonae semper laudantur amicae:
 Accipiunt pretium, quae facere instituunt.
 Tu, quod promisti, mihi quod mentita, inimica es,
 Quod nec das et fers, turpe facis facinus.
 5 Aut facere ingenuae est aut non promissae pudicae,
 Aufilena, fuit: set data corripere
 Fraudando officiis plus quam meretricis auarae est,
 Quae sese toto corpore prostituit.

X CXI

Aufilena, uiro contentam uiuere solo,
 Nuptarum laus est laudibus e nimis:
 Set cuius quamuis potius succumbere par est,
 Quam matrem fratres ex patruo parere.

X CXII

Mundus homo es, Naso, neque tecum mundus homo est qui
 Te scindit: Naso, mundus es et pathicus.

3 Dii V || 5 producere *Itali* || 6 Alternum *Itali*: Aeternum G E τ ne
 O | fedus V | amicitiae O

CX. *Cohaeret priori in V* || 1 Aufilena V || 2 pretium V | q; O ||
 3 promissae V || 4 et fers *B. Guarinus*: nec fers V | turpe (τ pe) *Froeh-*
lichius: sepe V saena *Bergkii*; *nonnulli* fers saepe, facis *interpungunt*
 | faci^s O || 5 promissae *Parthenius*: promissae V || 6 Aufilena G Aut fil-
 lena O || 7 officiis *Bergkii*: efficit V effectu *Heysius* | est *Calpurnius*:
om. V || 8 tota V totam *Westphalius*

CXI. *Adhaeret priori in V* || 1 Aufilena G Aut filleña O (*uirgula*
in utroque inter n et a media) | contēptam O contentas *Scaliger* || 2
 laus est laudibus eximiis V, *quod correxi*. laus e (ex *Passeratius*) lau-
 dibus eximiis *Scaliger* || 3 puto quauis | potius O | pars est V fas est
Parthenius || 4 parere S: *om.* V fratres efficere ex p. *Itali*, quos alii
aliud (suscipere, concipere) *scribendo secuti sunt*